Serviços de enfermagem, inscrito no COREN-PI 573.213-ENF, lotado na 

Secretária Municipal de Saúde. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita do Piau í - PI 

CNPJ: 01 .612.599/0001-87 

CONTRATADO (A): Leandro Soares Mendes 

CPF: 052.402.163-55 

VALOR: R$ 1.693,44 (Um mil, seiscentos e noventa e três reais e quarenta e quatro 

centavos) mensais. 

VIGÊNCIA: 03/01/2025 a 31/12/2025 

FONTE DE RECURSOS: FMS/SMSS/FPM 

DATA DA ASSINATURA: 06 de fevereiro de 2025 

HELI MARQUES DE Anlnadod•fo,madlgltalpo,HEU 

CARVALHO:00830345 MARQ~~~3034S361 

61 Ó OadOS!2025.02.0611:21:S0-03'00'

[...]

Serviços de enfermagem e responsável técnica da Atenção Básica, inscrito 

no COREN-PI 343.456-ENF, lotado na Secretária Municipal de Saúde. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita do Piauí - PI 

CNPJ: 01 .612.599/0001-87 

CONTRATADO (A): lracema Barroso de Sousa 

CPF: 809.308.323-53 

VALOR: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais) mensais. 

VIGÊNCIA: 03/01/2025 a 31/12/2025 

FONTE DE RECURSOS: FMS/SMSS/FPM 

DATA DA ASSINATURA: 06 de fevereiro de 2025 

HELI MARQUES DE Ass;nadodefonnad;g;tal po,HELI 

CARVALHO:00830345 MARQ~3o34s361 

61 Ó Dados: 2025.02.06 11 :22:06-03'00'

[...]

Serviços técnicos em enfermagem, inscrito no COREN-PI 001 .318.174-

ENF, lotado na Secretária Municipal de Saúde. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita do Piauí - PI 

CNPJ: 01 .612.599/0001-87 

CONTRATADO (A): Mauricélia de Sousa Batista 

CPF: 058.419.933-30 

VALOR: R$1.518,00 (Um mil, quinhentos e dezoito reais) mensais. 

VIG~NCIA: 03/01/2025 a 31/01/2025 

FONTE DE RECURSOS: FMS/SMSS/FPM 

DATA DA ASSINATURA: 06 de fevereiro de 2025 

ado de forma digital por HEU 
HELI MARQUES DE RQUES DE 

CARVALHO:00830345 ALHO<l0830345361 
/4 dõs: 2025.02.06 11 :21 :33 --03'00'

[...]

licitaprefnsr@gmail.com e/ou presencialmente no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova 
Santa Rita/PI. 
b) Referência de Tempo: Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasllia/DF 
e, dessa forma, serão registradas no sistema eletrônico e na documentação relativa ao certame. 
c) Valor Estimado: R$ 61.845,00 (sessenta e um mil e oitocentos e quarenta e cinco reais). 

Nova Santa Rita-PI, 10 de fevereiro de 2025. 

Claudilene Soares Coelho 
Agente de Contratação